■公益社団法人日本地すべり学会関東支部 平成 30年度支部総会等の開催について

（公社）日本地すべり学会 関東支部

関東支部総会を、平成 30年 5月 7日（月）、東京大学（東京都）を会場として開催いたしま

すので、お知らせいたします。

関東支部会員の方は、総会の申込方法等を関東支部ホームページに掲載しておりますので、

総会の出欠をご連絡いただければ幸いです。また、総会を欠席される関東支部会員の方は、委

任状を提出していただきますようお願い申し上げます。

なお、合わせて、一般にも公開して平成 30年度シンポジウム、意見交換会を開催しますので、

ぜひご参加ください。

１．関東支部総会

期日：平成 30年 5月 7日（月） 11:00－12:00（受付開始 10:45）

場所：東京大学工学部武田先端知ビル５階 武田先端知ホール（東京都）

東京大学 本郷キャンパス 武田先端知ビルアクセスマップ(http://www.u-tokyo.ac.jp/camp

usmap/cam01_04_16_j.html)より転載しています。

参加者：関東支部会員

参加申込及び委任状提出期限：平成 30年 4月 20日（金）

詳細情報：関東支部ホームページ https://japan.landslide-soc.org/kanto.html

（学会ホームページから入ることができます）

【関東支部の区域】群馬県、栃木県、茨城県、埼玉県、東京都、神奈川県、千葉県、山梨県

【議決権】総会の議決権は、平成 30年 3月下旬を基準日とします。基準日以降に、転勤等により

支部を変更される予定の方も委任状をご提出ください。なお、基準日以降に関東支部の所属とな

った正会員（個人）も、申込を行って総会に出席することにより、議決権を行使できます。

【関東支部会員】学会の正会員は、いずれかの支部に属します。希望の支部に属することができ

ますが、特に希望しない場合は、学会誌の送付先により所属が決まります。関東支部会員とは、

関東支部に所属する正会員をさします。

２．平成 30年度シンポジウム

テーマ：地形・地質からみた関東の地すべり

期日：平成 30年 5月 7日（月）  12:45－16:45（受付開始 12:15）

場所：東京大学工学部武田先端知ビル５階 武田先端知ホール（東京都）

参加費：正会員・一般 2,000円 （参加費前納）

学生 無料（要申込）

＊参加者に概要集及び CPD参加証を配布します。

申込期限：平成 30年 4月 20日（金）

３．意見交換会

期日：平成 30年 5月 7日（月） 17:15－19:15

場所：東京大学農学部 レストラン・アブルボア

参加費：5,000円（参加費前納）

申込期限：平成 30年 4月 20日（金）

４．シンポジウム・意見交換会の事前申込・参加費前納について（お願い）

シンポジウム、意見交換会は、昨年度より、事前に申込をいただき、参加費を前納としており

ますので、円滑な運営にご協力ください。具体的には平成 30年 4月 20日（金）までに、申込を

していただいた方に、請求書を送付しますので、銀行振込により払い込みをお願いします。

 また、申込方法及び申込先は、関東支部ホームページ等をご覧ください。

５．その他

関東支部からの行事等の連絡は、①学会メーリングリスト、②関東支部ホームページ（学会ホ

ームページからは入れます）を通じて行います。学会メーリングリストにぜひご登録ください。

 問い合わせ先Ｅ-mail：ms@fcri.co.jp